
 

Settore Risorse Umane – UOC Stato Giuridico Personale Docente  
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Federica Pellegrini - Funzionario Istruttore: Davide Fantoni 
 
 1 

DECRETO  
 
Oggetto: Nomina commissione elettorale centrale per elezioni del Collegio di Disciplina 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO: 
- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. del 06 febbraio 2024, n. 107, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale del 16 febbraio 2024, n. 39, in particolare l’art. 14 
“Collegio di Disciplina” e l’art. 1, comma 5, in materia di pari opportunità; 
- il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 24 luglio 2024, n. 661; 
- il Regolamento Elettorale emanato con D.R. 24 luglio 2024, n. 669, che disciplina le modalità di 
elezione del Collegio di Disciplina; 
- il D.R. n. 704 del 02 agosto 2024 di indizione delle elezioni delle componenti elettive del Collegio 
di Disciplina, per il giorno 26 settembre 2024 in modalità telematica da remoto dalle ore 8:30 alle 
16:30; 
 
 

 
 

DECRETA 
 

 
per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, è nominata la Commissione Elettorale Centrale per le elezioni delle componenti elettive 
del Collegio di Disciplina nelle persone di.: 

Prof. Francesco DONATO - con funzioni di Presidente; 
Dott. Daniele CASANOVA – membro; 
Dott. Manuel REGONINI – membro. 

Supplenti: 

Prof. Marco CASTELLANI - con funzioni di Presidente; 
Dott.ssa Cinzia AMICI – membro; 
Sig.ra Patrizia ZANOLA – membro. 

 
 
Brescia, data del protocollo 

 
 

IL RETTORE 
(Prof. Francesco Castelli) 

Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 

 


		2024-09-13T08:47:12+0200
	IT
	Francesco Castelli




